
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
 
от 20.02.2019 года       № 72/189 
      
Об  утверждении  стоимости 1 квадратного метра 
общей площади жилого помещения 
 по Кисловскому сельскому поселению на 2019 год 
  
 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
17.12.2010 года №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-
2015 годы»,  Приказом Минстроя России от 12.09.2018 года № 572/пр «О 
показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации  на IV квартал 
2018 года», руководствуясь Уставом Кисловского сельского поселения, в целях 
реализации федеральных национальных программ, обеспечивающих доступным 
жильем молодые семьи и для расчета социальных выплат, Кисловская сельская 
Дума  

 
РЕШИЛА: 
1.Установить стоимость 1 кв.м общей площади жилого  помещения по 

Кисловскому сельскому поселению: 
-для приобретения-16000 (шестнадцать тысяч) рублей; 
-для строительства-16000 (шестнадцать тысяч) рублей. 
2. Решение Кисловской сельской Думы от 18 декабря 2017г  № 53/146 «Об 

утверждении стоимости 1 кв. м. общей площади жилого помещения по 
Кисловскому сельскому поселению на 2018 год»  считать утратившим силу с 
момента вступления в силу настоящего решения. 

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит 
обнародованию. 

 
 
Глава Кисловского 
сельского поселения                                          А.А.Непокрытый 

 
 
 
                                                  


